

Сметный расчет (на одну точку)
по замене вентиляционного выхода канализационного стояка
в 3-комнатных квартирах на 9-ом этаже

№	Наименование материала	Ед. изм	Количество на квартиру	Цена ед., руб	Сумма, руб
1	Труба 110x1м	шт	2	246.00	492.00
2	Патрубок компенсационный D110	шт	1	103.00	103.00
3	Отвод 110 уг	шт	2	63.00	126.00
4	Труба 110x0,5м	шт	1	160.00	160.00
5	Переход с чугуна 125x110 с рез.	шт	1	134.00	134.00
6	Манжет 120x110	шт	1	97.00	97.00
7	Крепление трубы 4 (метал)	шт	1	58.00	58.00
8	Работа	руб	1	3000.00	3 000.00
	Итого:				4 170.00

Количество квартир $9 \times 2 = 18$

Ориентировочная сметная стоимость $18 \times 4170 = 75060$ руб

СОГЛАСОВАНО:

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Председатель

Дудина Л.М.

Минеев С.А.